THÔNG BÁO

Về việc hợp đồng giáo viên, nhân viên thực hiện nhiệm vụ

tại Trung tâm Nghiên cứu Tâm lí - Giáo dục và Giáo dục đặc biệt

Năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 602/TTg ngày 25/9/1995 của Thủ tướng Chính phủ về

việc nâng cấp trường THSP Hoà Bình thành trường Cao đăng Sư phạm Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-CĐSP ngày 18 tháng 7 năm 2023 của Trường

Cao đẳng sư phạm Hòa Bình về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Tường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình; Quyết định số 918/QĐ-CĐSP ngày 12 tháng 12

năm 2023 của Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình về việc sửa đổi và bổ sung một

số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-CĐSP ngày 17/8/2017 của Trường Cao đẳng Sư

phạm Hòa Bình về việc thành lập Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-CĐSP ngày 08/02/2020 Trường Cao đẳng Sư

phạm Hòa Bình về việc sáp nhập đơn vị trực thuộc;

Căn cứ nhu cầu giáo viên, nhân viên của Trung tâm nghiên cứu Tâm lí- Giáo dục

và Giáo dục đặc biệt;

Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình thông báo hợp đồng giáo viên, nhân viên

thực hiện nhiệm vụ tại Trung tâm nghiên cứu Tâm lí - Giáo dục và Giáo dục đặc biệt

năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Số lượng: 04 người

2. Mô tả công việc: Chăm sóc, dạy trẻ rối loạn phát triển (tự kỉ, tăng động giảm

chú ý, khuyết tật trí tuệ, chậm nói…)

3. Điều kiện đăng ký

- Tốt nghiệp các ngành: Giáo dục đặc biệt, Giáo dục mầm non, Giáo dục tiểu

học, Công tác xã hội, trình độ từ trung cấp trở lên.

- Ưu tiên người có văn bằng, chứng chỉ giáo dục đặc biệt; có kinh nghiệm về

chăm sóc, giáo dục trẻ khuyết tật; người đã công tác trong ngành giáo dục/công tác xã

hội/trung tâm bảo trợ xã hội; giáo viên nam…

4. Quyền lợi

- Mức lương thực hiện theo quy định hiện hành; theo thỏa thuận ( lương, các

khoản phụ cấp vào lương; thêm giờ, ngoài giờ…); được tham gia bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế theo quy định; xét nâng lương định kì theo quy định và năng lực làm

việc;

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

                Số:            /TB-CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hòa Bình, ngày      tháng  6  năm 2024

- Được chăm lo đời sống vật chất và tinh thần; đảm bảo các quyền lợi và chế độ

chính sách đối với nhà giáo và người lao động;

- Được hướng dẫn phương pháp chăm sóc, giảng dạy trẻ rối loạn phát triển; bồi

dưỡng, tập huấn về chuyên môn- nghiệp vụ.

5. Hồ sơ tham gia dự tuyển

- Đơn xin hợp đồng lao động;

- Sơ yếu lí lịch (có xác nhận của của cơ quan có thẩm quyền);

- Bản công chứng các văn bằng và chứng chỉ liên quan;

- Giấy chứng nhận sức khỏe tính đến ngày nộp hồ sơ trong thời hạn 06 tháng.

6. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 20/6/2024 đến hết ngày 05/8/2024 vào các ngày

làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức- Thanh tra và Đảm bảo chất lượng, Nhà

A2, Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình, phường Dân Chủ, thành phố Hoà Bình,

tỉnh Hoà Bình.

Thông tin chi tiết: Liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Giám đốc

Trung tâm nghiên cứu Tâm lý- Giáo dục và Giáo dục đặc biệt. Số điện thoại:

0918.001.205.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Trung tâm nghiên cứu TLGD&GDDB;

- Website trường;

- Lưu: VT, TC-TT&ĐBCL(ĐT 05b).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lệ Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Lệ Hường<nguyenthilehuong@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:41:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:42:02+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:42:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!